CÔNG TY TNHH

GIẢI PHÁP CHẤT LƯỢNG GQS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

--------------

Số: 80/TB-GQS Cần Thơ, ngày 03 tháng 04 năm 2023

THÔNG BÁO

V/v: Tuyển dụng thực tập sinh Quí II.2023

Công ty TNHH Giải pháp Chất lượng GQS thông báo về việc cần tuyển dụng:

- Vị trí 1 (VT1): Thực tập sinh Nhân viên phòng kinh doanh

- Vị trí 2 (VT2): Thực tập sinh Tư vấn tiêu chuẩn chất lượng – Kỹ thuật

- Chức vụ: Thực tập sinh

- Số lượng: 15 (VT1) và 15 (VT2)

1. Yêu cầu tuyển dụng:

a. Vị trí 1: Thực tập sinh Nhân viên phòng kinh doanh

Người đăng ký dự tuyển vào làm nhiệm vụ tư vấn qua điện thoại các tiêu

chuẩn EU Organic, ASC, VietGAP, GlobalGAP, BAP, ISO,…và các sản phẩm

khác liên quan phải có đủ các điều kiện và tiêu chuẩn sau:

- Đang là sinh viên Đại học các khối ngành Kinh tế;

- Phẩm chất, đạo đức tốt; Có tinh thần làm việc nhóm; Cẩn thận, có trách nhiệm

và tận tâm trong công việc;

- Đủ sức khỏe để thực hiện nhiệm vụ;

b. Vị trí 2: Thực tập sinh Tư vấn tiêu chuẩn chất lượng – Kỹ thuật

Người đăng ký dự tuyển vào làm nhiệm vụ tư vấn thực hiện tiêu chuẩn EU

Organic, ASC, VietGAP, GlobalGAP, BAP, ISO,… tại Công ty TNHH Giải Pháp

Chất Lượng GQS phải có đủ các điều kiện và tiêu chuẩn sau:

- Đang là sinh viên Đại học các ngành liên quan trong Nông nghiệp, Môi trường,

Thủy sản, Sinh học,...

- Phẩm chất, đạo đức tốt; Có tinh thần làm việc nhóm; Cẩn thận, có trách nhiệm

và tận tâm trong công việc;

- Đủ sức khỏe để thực hiện nhiệm vụ;

- Có laptop và chấp nhận đi công tác xa (nếu có).

2. Chế độ và quyền lợi

- Được hướng dẫn và đào tạo đầy đủ các kỹ năng cần thiết xuyên suốt thời gian

thực tập;

- Cơ hội làm việc trong môi trường chuyên nghiệp, năng động;

- Được tham gia các hoạt động kết nối khác của công ty;

- Cơ hội phát triển nghề nghiệp: tham gia các chương trình hội thảo, khóa học để

nâng cao kiến thức chuyên môn, chứng chỉ chuyên môn.

- Được hưởng phụ cấp thực tập sinh theo quy định của công ty.

3. Địa điểm làm việc:

- Địa điểm Văn Phòng: Số E3-10, đường số 39, Khu Dân Cư 586, P. Phú Thứ, Q.

Cái Răng, TP. Cần Thơ;

4. Hồ sơ bao gồm:

- Thư giới thiệu có xác nhận của Cán bộ quản lý cấp Bộ môn trở lên

5. Cách thức nộp hồ sơ:

- Online: Scan hồ sơ gửi qua email tuyển dụng: support@gqsvietnam.com

6. Hạn nộp hồ sơ: 30/04/2023

Công ty TNHH Giải Pháp Chất Lượng GQS thông báo đến các cá nhân có

nguyện vọng, nộp hồ sơ đăng ký dự tuyển. Muốn biết thêm chi tiết liên hệ

0971204502 (Ms Hương) ngochuong.vo@gqsvietnam.com.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- VT (lưu);

GIÁM ĐỐC

(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)

mailto:support@gqsvietnam.com
mailto:ngochuong.vo@gqsvietnam.com.